
contact

naam: Manuel

spreekt: engelska, spanska

telefoon: niet opgegeven

gegevens woning

Spanskahus 

id:

4383671

referentie: -

nabij of in: Sella

  SPANSKAHUS
https://www.spanskahus.com/hus/sella-03579/4383671/

hus till salu Sella, Marina Baixa
 

Denna otroliga fastighet ligger i utkanten av den charmiga och pittoreska staden Sella, i provinsen Alicante. Staden har alla 

möjliga tjänster, med restauranger, stormarknader, bagerier, apotek och medicinsk service. Det är mycket nära städer som 

Villajoyosa, Benidorm och Altea, med sina vackra stränder. Det erbjuder ett lugnt liv med ett utmärkt klimat som gör att du 

kan njuta av komfort och välbefinnande hela året. Kort sagt är det ett idylliskt hus för att njuta av dess paradisiska 

omgivning.

Det har en enkel motorvägsförbindelse till Alicante-Elche internationella flygplats på bara 45 minuter, varifrån vi snabbt 

ansluter både till de stora nationella huvudstäderna Madrid och Barcelona, liksom till Europa. Också på motorvägen når vi 

lätt huvudstaden i Valencia, Valencia.

Huset ligger i ett skyddat naturområde, omgivet av terrasser med träd, men med alla tjänster, såsom vatten från det allmänna 

nätet och el från elnätet, samt telefontäckning. Huset är orienterat i söder, med imponerande 360-graders utsikt, omgivet av 

berg, överväger Puig Campana framför, med havet i bakgrunden och Peña de Sella bakom sig. Det får ljus hela dagen, med 

sina stora fönster i alla rum. Det nås via en asfalterad landsväg till dörren. Ingång med automatisk skjutdörr, med 

fjärrkontroll. Det är en villa, 135 m2 byggd på en våning, 105 m2 användbar och 30 m2 veranda, på en tomt på (använd 

formuläret) m2. Den består av två dubbelrum med garderober, 1 stort badrum och ett spektakulärt vardagsrum med öppen 

spis, varifrån du kan se havet. Dessutom har den en 25m2 verktygsbod och en stor inbyggd grill. All konstruktion är helt 

legaliserad, inklusive monter. Du har tillstånd att bygga en pool. Huset har dubbla skiljeväggar, med värmeisolering på 

väggar och tak, träfönster med tvåglasfönster, manuell lera och porslingolv. Material av bästa kvalitet har använts för dess 

konstruktion. Huset är fullt möblerat, med massiva teakmöbler, importerade lampor från Marrakech, apparater av högsta 

märke och många tillbehör. Redo att flytta in. I priset ingår dessutom en 21Cv pasquali-traktor, en husqvarna-borstklippare, 

en still motorsåg, en komplett arbetsbänk med alla typer av verktyg etc. Missa inte chansen att bo mitt i naturen, i en 

enastående miljö, bara 10 minuter från staden Sella.

Alicante-provinsen är en enastående plats att bo året runt. Provinsen är badad av medelhavsvatten, har en genomsnittlig 

årstemperatur på 19ºc, 300 soldagar om året, fina sandstränder, dolda grottor och vita byar vid havet som välkomnar 

besökare, därför har den alla nödvändiga förutsättningar för att njuta av en utmärkt livskvalitet: sol, strand, natur, 

gastronomi, kultur, god kommunikation och ett brett utbud av kommersiella tjänster.



regio: Marina Baixa

woningtype: hus

kamers: 2

opp. woning: 135 m2

opp. terrein: 10027 m2

prijs: € 320.000


